
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0146-02/2025-05 
Datum: 8. 4. 2025 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA  V SVET ZAVODA JZGRD – GASILSKA  
                 ENOTA NOVA GORICA 
 
Občina Brda je prejela poziv JZGRD – Gasilke enote Nova Gorica za imenovanje predstavnika 
Občine Brda v svet zavoda.  
 
V skladu z 12. členom Statuta Zavoda GENG Svet zavoda sestavlja 11 članov in sicer: 

 3 predstavniki Mestne občine Nova Gorica, 
 po en (1) predstavnik občin soustanoviteljic (Občina Brda, Občina Kanal ob Soči, 

Občina Miren-Kostanjevica, Občina Renče-Vogrsko in Občina Šempeter-Vrtojba), 
 1 predstavnik zainteresirane javnosti oziroma uporabnikov, ki se imenuje izmed 

strokovnih delavcev s področja Uprave Republike Slovenije za zaščito in reševanje 
(URSZR), regijski štab Severne Primorske, 

 predstavnika zaposlenih v Zavodu GENG. 
 
Mandat članov sveta zavoda traja štiri (4) leta.  
Nihče ne more biti več kot dva (2) krat imenovan oziroma izvoljen v svet zavoda.  
Mandat člana, izvoljenega na nadomestnih volitvah (med mandatom sveta zavoda), traja do 
poteka ostalim članom sveta zavoda.  
Kandidatura za člana sveta zavoda in članstvo v njem sta nezdružljiva s članstvom v 
upravljavskih in poveljniških strukturah prostovoljnih gasilskih društev ali njihovih zvez. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo prejete predloge obravnavala na 
6. redni seji dne 10. 4. 2025 in predlog sklepa posredovala na seji Občinskega sveta Občine 
Brda.  
 
 
Pripravila:                  Župan  
Direktorica občinske uprave            Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet zavoda JZGRD – Gasilska enota Nova Gorica za štiriletno 
mandatno obdobje imenuje   

• __________________________ 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0146-02/2025- 
Datum: 

 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


